
HASWELL

READY

CPU
Unterstützt Intel HASWELL CPUs

Hoher Wirkungsgrad
Dieses Netzteil ist „80 PLUS Bronze“-zertifiziert und 
erfüllt mit einem Wirkungsgrad von mindestens 85 % 
bei 50 % Last und jeweils 82 % bei 20 % bzw. 100 % 
alle Anforderungen

PCIe Anschlüsse
350W-Ausführung: 6-poliger PCIe-Stromanschluss
450W-Ausführung: 6-poliger und 6+2-poliger 
PCIe-Stromanschluss

80-mm-Lüfter
Durch Verwendung eines 80-mm-Lüfters wird das 
Betriebsgeräusch effektiv reduziert

Umweltschonend
Zertifiziert nach aktuellen Energie- und Umweltstandards

Garantie
3 Jahre Garantie

Eigenschaften



1x 20+4-pol.
Mainboard-Anschluss

1x 6-pol.
PCIe-Stromanschluss

2x 4-pol.
IDE-Stromanschlüsse 

1x Floppy-
Stromanschluss 

1x 4-pol.
CPU-Stromanschluss

2x SATA-
Stromanschlüsse

1x 20+4-pol.
Mainboard-Anschluss

1x 6+2-pol. + 6-pol.
PCIe-Stromanschluss

2x 4-pol.
IDE-Stromanschlüsse 

1x Floppy-
Stromanschluss 

1x 4+4-pol.
CPU-Stromanschluss

3x SATA-
Stromanschlüsse



VE: 5
Abmessungen: 443 x 225 x 220 mm 
Gewicht: 8 kg
Zolltarif-Nr.: 85044030
Ursprungsland: China

Modell-Nr.

Eingang (AC)

Ausgangsspannung (DC)

Max. Ausgangsstrom

Max. kombinierte Leistung

Gesamtleistung

SilentStorm SFX 350 Bronze

Spannung

100 - 240 V

+5 V

15 A

+3,3 V

16 A

105 W

Strom

5,5 A

+12 V

27 A

324 W

Frequenz

50 - 60 Hz

-12 V

0,3 A

3,6 W

+5 Vsb

3 A

15 W

350 W

Modell-Nr.

Eingang (AC)

Ausgangsspannung (DC)

Max. Ausgangsstrom

Max. kombinierte Leistung

Gesamtleistung

SilentStorm SFX 450 Bronze

SilentStorm SFX 450 BronzeSilentStorm SFX 350 Bronze

Spannung

100 - 240 V

+5 V +3,3 V

22 A

120 W

21 A

Strom

432 W

36 A

7 A

+12 V

Frequenz

-12 V

0,5 A 3 A

6 W 15 W

50 - 60 Hz

+5 Vsb

450 W

Retail-Verpackung
Abmessungen: 230 x 190 x 80 mm
Gewicht: 1,5 kg

Verpackungsinhalt
 SilentStorm SFX Bronze
 Stromkabel
 Set mit Montageschrauben
 Kabelbinder
 ATX-Montagerahmen
 Info-Flyer
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